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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51613031O

2. Data e Regjistrimit 31/03/2005
3. Emri i Subjektit I C T S  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Qendra Alpas, Godina nr146, Hyrja nr.2 
35.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 35.000,00
9. Objekti i aktivitetit Te siguroje sherbime sigurimi aviacioni te kenaqshme, 

sherbime te sigurimit detar, sherbime te sigurimit te 
transportit, sherbime te pergjithshme sigurie dhe sherbime 
ndihme per pasagjeret;Te integrohet, te marre pjese ne 
çfaredolloj menyre, te drejtoje, te mbikeqyre bizneset dhe 
shoqerite; Te shperndaje produkte dhe teknologji sigurimi; 
Te financoje bizneset dhe shoqerite; Te marre hua, te jape 
hua dhe te krijoje fonde, duke perfshire emetimin e letrave 
me vlere, leter premtime ose te tjera letra me vlere te sigurta 
ose evidence detvrimi sikurse dhe te hyje ne marreveshje 
lidhur me aktivitetet e sapopermendura; Te ofroje 
konsulence dhe sherbime per bizneset dhe shoqerite me te 
cilat "ICTS Albania" sh.p.k. formon nje grup ose ndaj paleve 
te treta;  Te ofroje garanci, te beje pjesemarrese ICTS 
Albania dhe te lere peng asetet e saj per detyrimet e 
bizneseve dhe shoqerive me te cilat ajo formon nje grup ose 



2

ne emer te paleve te treta; Te bleje, te tjetersoje, te drejtoje 
dhe te shfrytezoje pasuri te regjistruar dhe pjese pasurie ne 
pergjithesi; Te tregtoje ne valute, letra me vlere te sigurta 
dhe pjese pasurie ne pergjithesi; Te zhvilloje dhe tregtoje 
patenta, marka tregtare, licenca, te drejta "know how" ("te 
dish si") dhe te drejta te tjera pasurore industriale; Te kryeje 
çdo dhe te gjitha aktivitetet me natyre industriale, financiare 
ose tregtare; Te ruaje dhe siguroje fizikisht objektet publike 
dhe private, personat, te mbroje jeten dhe shendetin e 
shtetasve, sipas kategorise "a+b" te percaktuar ne Ligjin Nr. 
8770 date 19/04/2001 "Per sherbimin e ruajtjes dhe te 
sigurise fizike".
Panagiotis Fistedis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2017                Deri: 31/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ICTS Europe
               Para: 35.000.000,00                Natyre: 
35.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Aeroporti "Nene Tereza", Rinas 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: I C T S  ALBANIA
Telefon: 0692072182  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000802-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/2005

Numri i Vendimit:33202, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-03-2005 Emri i subjektit: "ICTS Albania" Forma ligjore: sH.P.K. 
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Data e themelimit: 19-03-2005 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Aeroporti 'Nene Tereza, Rinas, 
Tirane. Kapitali: 4.000.000 leke Objekti: Sherbime sigurimi aviacioni, sigurimit detar,te 
integrohet, drejtoje, mbikqyre bizneset dhe shoqerite, te marre hua, te jape hua dhe te 
krijoje fonde, duke perfshire emetimin e letrave me vlere, te ofroje konsulence dhe 
sherbime per bizneset dhe shoqerite, te ofroje garanci, te bleje, tjetersoje, te tregtoje ne 
valute, letra me vlere te sigurta dhe pjese pasurie ne pergjithesi etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Panagiotis Kambouroglou. Ortaket: "ICTS Euripe Holdings" B.V.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (96).pdf

2. 31/03
/2005

Numri i Vendimit:33202/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: ndryshimi i selise ne adresen e re: Rruga 'Ismail Qemali", pallati nr.11/1, 
ap.1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (96).pdf

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147704-06-08
Data e Themelimit ishte            "29/03/2005"          u be            "19/03/2005"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Data e Themelimit ishte            "29/03/2005"          u be            "19/03/2005"         
Objekti ishte            ("Sherbime sigurimi aviacioni, sigurimit detar,te integrohet, drejtoje, 
mbikqyre bizneset dhe shoqerite, te marre hua, te jape hua dhe te krijoje fonde, duke 
perfshire emetimin e letrave me vlere, te ofroje konsulence dhe sherbime per bizneset dhe 
shoqerite, te ofroje garanci, te bleje, tjetersoje, te tregtoje ne valute, letra me vlere te 
sigurta dhe pjese pasurie ne pergjithesi etj.")          u be            ("Te ruaje dhe siguroje 
fizikisht objektet publike dhe private,personat,te mbroje jeten dhe shendetin e 
shtetasve,sipas kategorise a+b")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues Teknik eshte Ridvan Resuli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani,Torre Drin,kati.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI  PLL 11/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Kampouroglou")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryen pagesa deri ne shumen 
50 000 Euro;Mbi kete shume nenshkruan se bashku me nje nga individet Zamir Eldar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC7063-7BBD-47A1-BCE0-A6F412EB9740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC7063-7BBD-47A1-BCE0-A6F412EB9740
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ose Aldi Molloholli;Ky kufizim nuk eshte i vlefshem nqs kryen pagesa per pagat e 
punonjesve te shoqerise,pagesat kundrejt autoriteteve tatimore dhe pagesat per ICTS 
Europe Holdings B.V,ICTS Greqi S.A,ICTS Ltd(Greqi) dhe per çdo dege te ICTS")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217028-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692072182")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti "Nene Tereza", Rinas;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Panagiotis Kampouroglou")                      Nga data 
"19/03/2005
eshte larguar administratori:            ("Panagiotis Kampouroglou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221276-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Toyota Rav 4, me targe TR 7238 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Isuzu Trooper, me targe TR 3407 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-553887-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00A43B1-09EA-4991-930D-63ABEBAC938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9E4175-2C49-4FAC-B3E3-6707D01D0D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A150C-CC7C-46AA-881A-7CD2F21FADAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9A9725-3C93-4A4B-B243-7E9A64DCF9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CC9410-12A2-43D5-8779-070C144FA617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB99BD76-D81C-4B41-B86D-E5D7E43CE5BD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 01.04.2011 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",, pallati Edil AL-IT, shkalla 1, ap. 9/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani,Torre Drin,kati.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584543-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te miratoje raportin e revizorit te pavarur.Te rrise kapitalin e shoqerise me 
31.000 aksione te reja me nje vlere nominale prej 1000 leke per cdo aksion.Kapitali i 
regjistruar i shoqerise eshte 35.000.000 leke i ndare ne 35.000 pjese me vlere nominale 
1000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "35.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICTS Europe Holdings")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICTS Europe Holdings")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627382-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.27.10.2011 te ortakut te vetem per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92FF36C-C1E0-433B-A8B1-2CA3A0E0C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A6FA69-9642-4983-AC82-6B87F142D956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9092B284-6479-47FB-938C-97A9B5661C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CCCF0C-0989-407B-8888-28988D65A1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100527A2-289D-4C3D-96ED-8AF2F4665D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163023C-A20B-4061-ACDB-D3C469B5EB20
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Objekti ishte            ("Te ruaje dhe siguroje fizikisht objektet publike dhe 
private,personat,te mbroje jeten dhe shendetin e shtetasve,sipas kategorise a+b")          u 
be            ("Te siguroje sherbime sigurimi aviacioni te kenaqshme, sherbime te 
sigurimit detar, sherbime te sigurimit te transportit, sherbime te pergjithshme sigurie 
dhe sherbime ndihme per pasagjeret;Te integrohet, te marre pjese ne çfaredolloj 
menyre, te drejtoje, te mbikeqyre bizneset dhe shoqerite; Te shperndaje produkte 
dhe teknologji sigurimi; Te financoje bizneset dhe shoqerite; Te marre hua, te jape 
hua dhe te krijoje fonde, duke perfshire emetimin e letrave me vlere, leter premtime 
ose te tjera letra me vlere te sigurta ose evidence detvrimi sikurse dhe te hyje ne 
marreveshje lidhur me aktivitetet e sapopermendura; Te ofroje konsulence dhe 
sherbime per bizneset dhe shoqerite me te cilat "ICTS Albania" sh.p.k. formon nje 
grup ose ndaj paleve te treta;  Te ofroje garanci, te beje pjesemarrese ICTS Albania 
dhe te lere peng asetet e saj per detyrimet e bizneseve dhe shoqerive me te cilat ajo 
formon nje grup ose ne emer te paleve te treta; Te bleje, te tjetersoje, te drejtoje dhe 
te shfrytezoje pasuri te regjistruar dhe pjese pasurie ne pergjithesi; Te tregtoje ne 
valute, letra me vlere te sigurta dhe pjese pasurie ne pergjithesi; Te zhvilloje dhe 
tregtoje patenta, marka tregtare, licenca, te drejta "know how" ("te dish si") dhe te 
drejta te tjera pasurore industriale; Te kryeje çdo dhe te gjitha aktivitetet me natyre 
industriale, financiare ose tregtare; Te ruaje dhe siguroje fizikisht objektet publike 
dhe private, personat, te mbroje jeten dhe shendetin e shtetasve, sipas kategorise 
"a+b" te percaktuar ne Ligjin Nr. 8770 date 19/04/2001 "Per sherbimin e ruajtjes 
dhe te sigurise fizike".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Kampouroglou")                    
, Nga Data ishte                      ("19/03/2005")            u be              ("27/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Kampouroglou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Kampouroglou")                    
, Competence ishte                      ("Kryen pagesa deri ne shumen 50 000 Euro;Mbi kete 
shume nenshkruan se bashku me nje nga individet Zamir Eldar ose Aldi Molloholli;Ky 
kufizim nuk eshte i vlefshem nqs kryen pagesa per pagat e punonjesve te 
shoqerise,pagesat kundrejt autoriteteve tatimore dhe pagesat per ICTS Europe Holdings 
B.V,ICTS Greqi S.A,ICTS Ltd(Greqi) dhe per çdo dege te ICTS")            u be              
("pagesat kundrejt autoriteteve tatimore dhe pagesat per ICTS Europe Holdings 
B.V,ICTS Greqi S.A,ICTS Ltd(Greqi) dhe per çdo dege te ICTS, ne te cilat kufizimi nuk 
eshte i vlefshem,si edhe ne rastet kur ai nenshkruan sebashku me Z.Aldi Molloholli i 
biri i Sulejmanit, dt 02.11.1976, kur perseri kufizimi nuk eshte i vlefshem.")           

Lista e Dokumenteve:
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140843-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Bordit Drejtues te ICTS Europe 
Holdings B.V. date 29.01.2013, ku eshte vendosur miratimi i transaksionit per transferimin 
e kuotave te kapitalit.Depozitim i marreveshjes date 05.02.2013,lidhur ndremjet ICTS 
Europe Holdings B.V. dhe Cyrus Investissements 1 S.A,per transferimin e aksioneve me 
çmim 1 427 000 Euro ne favor te Cyrus Investissements 1 S.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Cyrus Investissements 1 S.A")                      Numri i 
aksioneve "35.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"35.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ICTS Europe Holdings")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381614-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te shoqerise ortake me ndryshimet e 
pesuara : Ndryshimin e emrit te shoqerise nga “Cyrus Investissements 1 S.A” ne “ICTS 
Europe” . Depozitimi i ekstraktit te shoqerise  “ICTS Europe”, date 03.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ICTS Europe")                      Numri i aksioneve "35.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "35.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Cyrus Investissements 1 S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775190B-DC5D-430F-80EC-442CB7B6ABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCF633B-0B14-438E-988E-6BED54766249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB9C79C-EBED-4A1C-AD50-95EF0D6E185A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9999A68-857F-44FF-87E5-088CC996BBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C6171-0AC6-4AB6-88FF-3B0780F0D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690B5C1A-ACBC-4C05-A279-F112F584E6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690B5C1A-ACBC-4C05-A279-F112F584E6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BA2851-8139-470E-9C11-1F93544ACC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A36ACB-0C22-4107-90C7-8ABA90887A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07947A84-49C0-4E96-B912-8B8AF13F2E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07947A84-49C0-4E96-B912-8B8AF13F2E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5789DA81-157B-4EDF-A484-BFAB73666277
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397186-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 13.12.2013 ne te cilin eshte 
vendosur : Te miratoje marrjen e nje strukture LG (Garanci e Kredise) ne Shumen 250 000 
Euro, te vlefshme deri me 30.11.2015. Te caktoje Z. Panagiotis Fistedis, Menaxher i 
Pergjitheshme I shoqerise si person i autorizuar me te drejta te plota per te vepruar, 
nenshkruar dhe ekzekutuar ne emer te shoqerise cdo dokument te nevojshem ne lidhje me 
kete strukture te kredise duke perfshire garancite, hapjen dhe operimin me llogarite 
bankare dhe te kryeje te gjitha veprimet qe duhen ne rrethanat per permbushjen e ketij 
vendimi, te nevojshme per marrjen e LG ( grancise se kredise ). Te autorizoje 
perfaqesuesit, aktet dhe veprimet e te cileve pranohen dhe njihen si te ligjshme, te 
vlefshme dhe efektive per te emeruar dhe autorizuar te tjere duke I dhene atyre te drejtat e 
lartpermendura plotesisht ose pjeserisht dhe per te revokuar emerime te tilla.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444512-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.12.2013, ku u vendos: të miratohet 
statuti i ri  shoqërisë. - Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Kampouroglou")                    
, Competence ishte                      ("pagesat kundrejt autoriteteve tatimore dhe pagesat per 
ICTS Europe Holdings B.V,ICTS Greqi S.A,ICTS Ltd(Greqi) dhe per çdo dege te ICTS, 
ne te cilat kufizimi nuk eshte i vlefshem,si edhe ne rastet kur ai nenshkruan sebashku 
me Z.Aldi Molloholli i biri i Sulejmanit, dt 02.11.1976, kur perseri kufizimi nuk eshte i 
vlefshem.")            u be              ("Administratorit nuk i lejohet të hyjë në marrëveshje të 
çfarëdolloj forme, të marrë hua nga shoqëria, të japë miratime në emër të shoqërisë për 
parapagime dhe të japë garanci në emër të shoqërisë për detyrime ndaj të tretëve.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7983804-EA5C-4AA7-99A8-CD53A629152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565EA890-1269-4006-866C-E2F48BA5A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1AD4DC-7777-4C29-A7FE-FDDC092C60B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E435F1-6756-460A-898C-41FEF91CD729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA21731C-F915-491F-8AA0-7563C8328858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213BC075-1016-4DE6-98FF-9814E36ECABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213BC075-1016-4DE6-98FF-9814E36ECABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21913EA4-469F-4EF9-B036-08740C130F44
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paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549983-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550622-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.04.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi "Gjergj Fishta", Qendra Alpas, Godina nr146, 
Hyrja nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",, pallati Edil AL-IT, shkalla 1, ap. 9/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120461-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21913EA4-469F-4EF9-B036-08740C130F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED8B229-245A-464E-AED1-68E1C6DADA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6492FAE-5162-41BD-9D04-6B964D0FDEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186C5958-535D-4CA1-83AA-A6D067D75E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A13C988-9B66-48CC-9485-ABF6DD92C553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FAE02A-A458-4992-8561-04BE7715F483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045CF6D-CFD5-4F87-9505-2ABBE401B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5FF3D4-0CE9-4D77-A405-39F00A5A8985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD31159C-A11D-40D2-B365-D204D6FF31ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E43D3F-C334-43B7-9751-D662D3F308A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD0E079-4FB3-46E2-BADB-E5A7C36176C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D351562-88C8-4741-97DD-41155BAADA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC4A65B-0161-4CD2-AA87-91F17DDBC17F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168523-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187083-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.940/3 Prot.,  datë 27.07.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.6859 Prot., date 29.07.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Permbarimore Justitia  sh.p.k, ku është urdhëruar: Venien menjehere te mases se 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “ICTS Albania” me NIPT-
K51613031O me administrator Z.Panagiotis Kampouroglou.  

Lista e Dokumenteve:

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-209679-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 993/3 Prot. date 10.08.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, protokolluar nga QKR me Nr. 7394 Prot. date 
17.08.2015, per heqjen e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales, shoqeria I 
C T S Albania sh.p.k me NUIS (NIPT) 51613031O.

Lista e Dokumenteve:

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379498-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 30.09.2015 ne te cilin eshte 
vendosur : Te miratoje marrjen e nje strukture LG (Garanci e Kredise) ne Shumen 250 000 
Euro, te vlefshme nga data 01.10.2015-25.12.2020 ne favor te TIA.Te miratoje kolateralin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C2540C-8416-422B-B4F0-B3E379C52F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89303F59-E0CE-4471-B648-C606FA96D899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6423150-EE96-48A6-BE43-E08E0411B2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066EFEA7-49F2-4245-96F8-12027984F141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A2E84D-7EF6-493D-B51A-3C7FEB9A32C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A84ADB-CEA9-4446-A38E-C8B55E1977B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56397BD8-3EE1-4356-A013-E84683C3278A
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qe perbehet nga nje depozite 250.000 Euro per te njejten periudhe vlefshmerie si dhe BG. 
Te caktoje Z. Panagiotis Fistedis, Drejtor i Pergjithshem I kompanise si person i autorizuar 
me te drejta te plota per te vepruar, nenshkruar dhe ekzekutuar ne emer te shoqerise cdo 
dokument te nevojshem ne lidhje me kete kontrate kredie duke perfshire kontraten e 
garancise (marrveshje kolaterali financiar) hapjen dhe operimin me llogarite bankare dhe te 
kryeje te gjitha veprimet qe duhen ne rrethanat per permbushjen e ketij vendimi, te 
nevojshme per marrjen e LG ( grancise se kredise ). Te autorizoje perfaqesuesit, aktet dhe 
veprimet e te cileve pranohen dhe njihen si te ligjshme, te vlefshme dhe efektive per te 
emeruar dhe autorizuar te tjere duke I dhene atyre te drejtat e lartpermendura plotesisht ose 
pjeserisht dhe per te revokuar emerime te tilla.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522559-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
20.01.2016, për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore. Depozitimi i kërkesës së 
administratorit Datë. 20.01.2016, per heqjen e te dhenave te Drejtues Teknik Z.Ridvan 
Resuli.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik eshte Ridvan Resuli")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Toyota Rav 4, me targe TR 7238 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Isuzu Trooper, me targe TR 3407 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765105-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4017A18-4B62-4957-91FE-25FB585E5FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E638C7-EDC3-44E4-9A90-D6FF52E7135B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB6268-4A4C-4541-B180-DF96D7C5DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB6268-4A4C-4541-B180-DF96D7C5DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC4E75B-E8E8-4CC6-BD21-6554E7F84815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AB69B4-D9D5-44B4-A38A-7A27DAA59AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AB69B4-D9D5-44B4-A38A-7A27DAA59AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD345027-3ADD-4F92-AE67-FF0155C9707B
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838469-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900825-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930332-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 06.09.2016 ku eshte 
vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Panagiotis Kampouroglou.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Kampouroglou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2016")            u be              ("06/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175307DC-5A2E-4CAB-8C45-196BFDB34FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175307DC-5A2E-4CAB-8C45-196BFDB34FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD64A80-7E48-4542-A72A-872FB8C37DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE77E3C-B59A-4B09-B240-F08EEF8EF3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9DEDA4-0A2C-4ACD-B91D-06082B032B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9673B-0F9A-4A53-B72B-577C6B57768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BF518-704E-467F-A9BA-5C35F3CA2768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9978E1F2-FCCE-4A34-86C8-A0DB044D275A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9590F77D-4BE5-41FF-A8B2-2DF016B39A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD34246F-25C6-4324-9280-39A4F47B00AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD34246F-25C6-4324-9280-39A4F47B00AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294492AD-A949-45CB-B2C4-B92A4A1AA9D0
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15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-009540-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te shoqerise se huaj "ICTS EUROPE" 
date 13.10.2016 ku vertetohet ndyshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ICTS Europe")                      Numri i aksioneve "35.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "35.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ICTS Europe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392863-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540206-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.10.2017 per largimin e administratorit z. Panagiotis Kampouroglou duke filluar nga 
data 31.10.2017.Caktimin e administratorit z. Panagiotis Fistedis nga data 31.10.2017 per 
nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Panagiotis Fistedis")                      Nga data 
"31/10/2017             Ne daten "31/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Panagiotis Kampouroglou")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC551CD6-CAD8-498F-B3EB-35428E15BA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC551CD6-CAD8-498F-B3EB-35428E15BA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6222A9D3-372B-4BD5-B22E-DDE2EF5A2580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FC18D0-96C6-4F18-86B6-4A1301FE05C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62FE339-22CC-4668-9D39-4B3F1907535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E885F1-B57A-441D-8E3E-5098AD0BC746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E97624-613A-4069-96D3-8058B6ED64DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F65D4D-0996-493E-9BE1-0AAF218C32C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C399A0BF-77B5-4D09-A7DE-58D50B822E70
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879942-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

Datë: 11/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C399A0BF-77B5-4D09-A7DE-58D50B822E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE7AC8-A927-432F-8546-844ECF53EC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08514676-F656-4C0C-8C0B-4EA2E64BD15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD27BA-59CE-4BF9-94A4-61A67E46089C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C9540-64B9-4805-A439-70712E5869E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A745B807-69F8-4F4C-B667-741DC1ED27C2

